Estado do Rio Grande do Norte
Município de Pau dos Ferros

Câmara Municipalde Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

INDTCAçÃO Ne -I5l. /2023

Ao Excelentíssimo Senhor José Alves Bento

Presidente da Câmara Municipal de Pau dos Ferros

Requer a pavimentação e drenagem da Rua Mizael Bezerra no Bairro Manoel Deodato.

Os Vereadores abaixo assinados submetem à apreciação da Douta Mesa, para que seja discutida

e submetida ao esclarecido Plenário, a seguinte INDICAçÃO: Requer pavimentação e drenagem

da Rua MizaelBezerra no Bairro ManuelDeodato.

JUST!FICATIVA:

A referida rua Mizael Bezerra no bairro Manoel Deodato está intransitável com

esgotos estourados, muito mato e buracos.

Pedimos que a gestão faça a drenagem e a pavimentação o mais nípido possível,

pois a população não aguenta mais com essa situação de descaso total com os moradores da rua e

do bairro.

Estado do Rio Grande do Norte
Município de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

Requeiro ainda que cópias deste expediente sejam encaminhados aos veículos de

comunicação para diwlgação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN, 24 de maio de2023.

zÉLtA LEITE
Vereadora Zélia Leite

FRANCISCO JOS F DES DE AQUINO
do Bar

1S LEGISLATURA . 3' SESSAO LEGISI-ATIVA

JSSsessEo onorrÁnn

APRovADo Fl Repnovloo

PAU DOS nr Of.r-tÉr:rl3

ALVES BENTO
Presidente

CAiIIARA MUNICIPAL DE
PAU DOS FERROS - RN

REGEBIDo en: 30 t OS t d13

HORA:

LIMA
Dirctora Legislaüva

I
I

\

'l-T

lf-rE

-t
I

-. [l r
7

\

tr

t-

é iüi
ççql

n
*

,,L

;r
-

I

t\

)tftr.
v- r,